

ルーベリーの村 FAX注文書 FAX:0942-45-3708



ご注文誠にありがとうございます!!納期等は後程ご連絡致します。

<u>" / </u>					
フリガナ		E -Mail アト	ドレス		
氏 名					
フリガナ		•		Birt	thDay
ご住所				т•ѕ•н	
TEL	FAX		携帯		
《お支払方法》					
佐川急便 代引き	現金、クレジットカード種類: V I 【 手 数 料 】10,000円以下315円、			I	
後払い(コンビニ・銀行・郵便局) 審査がございます。	【 手 数 料 】 無 料 !! 合	計金額50,000円以内のご	注文に限ります	0	
銀行振込 _(手数料ご負担下さい) 人金確認後の発送となります。	西日本シティ銀行久留米営業部 (普)	1419816 株式会社 プラ	ツ 代表取締役		
《 お届け先 》				※お支払い方法はこ	こちらに↑印下さい
フリガナ		TEL			
氏 名		FAX			
フリガナ					
ご住所					
配達指定	【日にち】 月 日 () 【時間】 午前	ý中 ·	~	
注文商品(送料・手数料)	個数 全額 小	수 計	全額	備	
注文商品(送料・手数料)	個数金額 小	計合計	金額	備	考
注文商品(送料・手数料)	個数金額 小	計 合計	金額	備	考
注文商品(送料・手数料)	個数金額 小	合計 合計	金額	備	考
注文商品(送料・手数料)	個数金額小	合計	<mark>金額</mark>	備	考
注文商品(送料・手数料)	個数金額小	合計	<mark>金額</mark>	備	考
注文商品(送料・手数料)	個数金額小	計合計	金額	備	考
注文商品(送料・手数料)	個数金額小	計合計	金額	備	考
			金額		考
10,00				.!!	
		全国一律			考 クール便 735円
10,00	0円以上お買上げ頂くと・・・	全国一律			クール便
10,000 送料一覧表 九州地方	0円以上お買上げ頂くと・・・福岡、佐賀、長崎、大分、熊本、	全国一律		·!! 普通便 420円	クール便 735円
10,00 送料一覧表 九州地方 中国地方	0円以上お買上げ頂くと・・・ 福岡、佐賀、長崎、大分、熊本、 島根、鳥取、山口、広島、岡山	全国一律。這宮崎、鹿児島		·	<mark>クール便</mark> 735円 840円
10,00 送料一覧表 九州地方 中国地方 四国地方	0円以上お買上げ頂くと・・・ 福岡、佐賀、長崎、大分、熊本、 島根、烏取、山口、広島、岡山 愛媛、香川、高知、徳島	全国一律 這宮崎、鹿児島		普通便 420円 525円 525円	<mark>クール便</mark> 735円 840円 840円
10,00 送料一覧表 九州地方 中国地方 四国地方 関西地方	0円以上お買上げ頂くと・・・ 福岡、佐賀、長崎、大分、熊本、 島根、烏取、山口、広島、岡山 愛媛、香川、高知、徳島 兵庫、大阪、 京都、滋賀、奈良	全国一律 注 宮崎、鹿児島	送料無料	普通便 420円 525円 525円	<mark>クール便</mark> 735円 840円 840円 840円
10,00 送料一覧表 九州地方 中国地方 四国地方 関西地方 北陸・東海地方	0円以上お買上げ頂くと・・・ 福岡、佐賀、長崎、大分、熊本、 島根、烏取、山口、広島、岡山 愛媛、香川、高知、徳島 兵庫、大阪、 京都、滋賀、奈良 富山、石川、福井、愛知、静岡、	全国一律 注 宮崎、鹿児島	送料無料	普通便 420円 525円 525円 525円 840円	<mark>クール便</mark> 735円 840円 840円 840円 1,155円